INDICAÇÃO 011/2024

[bookmark: _GoBack]RODRIGO MUSTEFAGA, vereador Presidente, no uso de suas atribuições legais, requer a mesa diretora dessa casa, que após submetida ao plenário, seja encaminhada a presente Indicação ao Executivo Municipal para que tome as providências necessárias para que se faça uma doação no valor de R$ 20.000,00 para a associação Clube Princesa Isabel de Áurea, do valor remanescente do orçamento do Poder Legislativo de Áurea do ano de 2024.

Sala de Sessões, 12 de Dezembro de 2024.

.....................................................................
RODRIGO MUSTEFAGA
VEREADOR PRESIDENTE